

Schneider Electric IT Denmark ApS

Silcon Allé 1, 6000 Kolding

CVR-nr./CVR no. 14 32 01 48

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

5. juli 2024

Approved at the annual general meeting of shareholders on July 5th 2024

Som dirigent: Augustin Louis Barrelet

Chairman: Augustin Louis Barrelet

.....

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Hoved- og nøgletal	8
Financial highlights	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	11
Financial statements for the period 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	11
Income statement	
Balance	12
Balance	
Egenkapitalopgørelse	14
Equity	
Noter	15
Notes to the financial statements	

Company details

Navn/Name

Schneider Electric IT Denmark ApS

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Silcon Allé 1, 6000 Kolding

CVR-nr./CVR no.

14 32 01 48

Stiftet/Established

26. juni 1990/26 June 1990

Hjemstedskommune/Registered office

Kolding

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Hjemmeside/Website

www.Schneider-Electric.com

Telefon/Telephone

+45 75 54 22 55

Telefax/Telefax

+45 72 19 03 50

Bestyrelse/Board of Directors

Augustin Louis Barrelet, formand, /Chairman

Yannich Xavier Pichi

Merethe Hege Skogli

Esa Antti Petteri Väkeväinen

Carl Edvard Martin Zacho (medarbejder valgt/employee representative)

Anders Papsø Laursen (medarbejder valgt/employee representative)

Direktion/Executive Board

Thomas Träger

Revision/Auditors

PRICEWATERHOUSECOOPERS

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44

2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Financial highlights

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

	2023	2022	2021	2020	2019
DKKm					
Hovedtal					
Key figures					
Nettoomsætning					
Revenue	246,7	226,5	207,3	221,2	230,6
Bruttoresultat					
Gross margin	162,3	134,6	159,5	147,4	158,7
Resultat af ordinær primær drift					
Operating profit/loss	16,7	9,8	26,6	14,0	15,7
Resultat af finansielle poster					
Net financials	19,4	-1,1	-0,8	-0,6	-0,5
Årets resultat					
Profit/loss for the year	787,5	166,7	94,5	139,2	164,9
Balancesum					
Total assets	933,4	288,8	242,6	314,0	308,9
Egenkapital					
Equity	855,7	234,9	162,7	207,3	233,0
Nøgletal					
Financial ratios					
Afkastningsgrad					
Return on assets	27,3%	3,5%	9,6%	4,5%	5,5%
Likviditetsgrad					
Current ratio	1163,6%	479,3%	253,0%	259,0%	360,0%
Soliditetsgrad					
Solvency ratio	91,7%	81,3%	67,0%	66,0%	75,4%
Egenkapitalforrentning					
Return on equity	136,4%	83,9%	51,0%	63,2%	74,6%
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	166	160	160	181	189
Average number of employees					

Nøgletal

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkastningsgrad
Return on assets

Likviditetsgrad
Current ratio

Soliditetsgrad
Solvency ratio

Egenkapitalforrentning
Return on equity

Resultat af primær drift
Gennemsnitlige aktiver x 100

Omsætningsaktiver x 100
Kortfristet gæld

Egenkapital ultimo x 100
Passiver i alt, ultimo

Årets resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Financial ratios

Financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's guidelines.

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

Profit/loss from operating activities
Average assets x 100

Current assets x 100
Current liabilities

Equity at year end x 100
Total equity and liabilities at year end

Profit/loss for the year after tax x 100
Average equity

Ledelsesberetning

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Schneider Electric IT Denmark ApS er udviklingscenter for Schneider Electric koncernen inden for 3-fasede UPS-systemer og overvågningssoftware til datacenter samt salgskonfigurator.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2023 udgør DKK 246.737 t.kr. mod 226.462 t.kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2023 udviser et overskud på DKK 787.517 t.kr. mod 166.748 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 855.657 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Stigningen i overskud samt egenkapitalen skyldes, at datterselskabet Gutor Electronics LLC i 2023 blev frasolgt.

Videnressourcer

Selskabets forretningsgrundlag stiller store krav til videnressourcerne vedrørende medarbejdere og forretningsprocesser. Herudover stiller det også krav til videnressourcerne inden for udvikling og produktion af 3-fasede UPS-systemer og overvågningssoftware til datacentre samt salgskonfiguratorer.

For til stadighed at kunne videreudvikle på aktivitetsområderne, er det afgørende, at selskabet kan fastholde og rekruttere medarbejdere med et højt uddannelsesniveau

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet er ISO 14001 certificeret og medlem af Green Network.

Business review

Schneider Electric IT Denmark ApS is an R&D Center for the Schneider Electric Group in the 3 Phase UPS business and Management Systems for datacenter and sales configurator.

Financial review

In 2023, the Company's revenue came in at DKK 246.737 thousand against DKK 226.462 thousand last year. The income statement for 2023 shows a profit of DKK 787.517 thousand against DKK 166.748 thousand last year, and the balance sheet on 31 December 2023 shows equity of DKK 855.657 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory. The increase in profit and equity is due to the divestment of Gutor Electronics LLC in 2023.

Knowledge resources

The basis for the business activities of the company makes heavy demands on the knowledge resources regarding employees and business procedures. Additionally, it also makes demands on the knowledge resources within development and production of 3 phase UPS systems and management software for datacenters and sales configurators.

To be able to continue development of the activities it is essential that the Company can keep and recruit employees at a very high educational level.

Impact on the external environment

The Company is ISO 14001 certified and is a member of Green Network.

Ledelsesberetning

Beretning

Management commentary

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet fungerer som udviklingscenter i 3-fasede UPS-systemer samt overvågningssoftware til datacentre mv. for moder- og søsterselskaber i Schneider Electric koncernen. Selskabet har desuden ansvaret for udvikling af salgskonfiguratorer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Resultatet før finansielle poster for 2024 forventes at forblive på samme niveau som i 2023.

Årets resultat før skat i 2024 forventes at være væsentligt lavere end i 2023, idet frasalget af Gutor Electronics LLC blev færdiggjort i 2023, og havde en væsentlig effekt på resultatet. Årets resultat før skat forventes at være omkring 6% af omsætningen.

Inflation og uro på markedet forventes ikke at have væsentlig effekt på årets resultat idet primær samhandel foregår i DKK.

Research and development activities

The company is a R&D center for 3 phase UPS systems and management software for data-centers, etc. for parent companies and subsidiaries in Schneider Electric group. Furthermore, the company is responsible for development of sales configurators.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

The profit before net financials for 2024 are expected to remain at the same level as in 2023.

The profit before tax in 2024 is expected to be significantly lower than in 2023, as the divestment of Gutor Electronics LLC was completed in 2023, which had a significant impact on the result. The profit before tax for the year is expected to be around 6% of the turnover.

Inflation and unrest on the currency market are not expected to have a significant effect on profit of the year, as primary trade is in DKK

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Income statement

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2023	2022
	Nettoomsætning		
	Revenue	246.737	226.462
	Vareforbrug		
	Cost of sales	-4.508	-12.555
	Andre eksterne omkostninger		
	Other external expenses	-79.908	-79.290
	Bruttoresultat		
	Gross margin	162.321	134.617
2	Personaleomkostninger		
	Staff costs	-142.050	-120.953
3	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-3.571	-3.816
	Andre driftsudgifter	0	-26
	Other operation cost		
	Resultat før finansielle poster		
	Profit before net financials	16.700	9.822
4	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Income from investments in group entities	762.169	161.265
	Finansielle indtægter		
	Financial income	19.841	117
	Finansielle omkostninger		
	Financial expenses	- 465	- 1.212
	Resultat før skat		
	Profit before tax	798.245	169.992
5	Skat af årets resultat		
	Tax for the year	-10.728	-3.244
	Årets resultat		
	Profit for the year	787.517	166.748

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Grunde og bygninger		
	Land and buildings	22.037	22.854
	Produktionsanlæg og maskiner		
	Plant and machinery	5.451	6.585
	Materielle anlægsaktiver under udførelse		
	Property, plant and equipment in progress	1.090	818
		<u>28.578</u>	<u>30.257</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Investments in group entities	0	8.402
		<u>0</u>	<u>8.402</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>28.578</u>	<u>38.659</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		
	Finished goods and goods for resale	1.333	214
		<u>1.333</u>	<u>214</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
	Receivables from group entities	900.960	246.919
	Tilgodehavende udskudt skat		
	Receivables deferred tax	24	0
	Andre tilgodehavender		
	Other receivables	2.488	3.047
		<u>903.472</u>	<u>249.966</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>38</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>904.843</u>	<u>250.180</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>933.421</u></u>	<u><u>288.839</u></u>

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
7	Selskabskapital		
	Share capital	21.000	21.000
	Foreslået udbytte		
	Dividend proposed for the year	787.517	166.748
	Overført resultat		
	Retained earnings	47.140	47.140
	Egenkapital i alt		
	Total equity	855.657	234.888
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
8	Udskudt skat		
	Deferred tax	3.445	1.758
	Hensatte forpligtelser i alt		
	Total provisions	3.445	1.758
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	Trade payables	12.664	6.894
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	Payables to group entities	22.702	7.454
	Skyldig Skat		
	Tax payable	9.280	3.134
	Anden gæld		
	Other payables	29.673	34.711
		74.319	52.193
	Gældsforpligtelser i alt		
	Total liabilities other than provisions	77.764	53.951
	PASSIVER I ALT		
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	933.421	288.839
1	Anvendt regnskabspraksis		
Statement of changes in equity

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK'000	<u>Selskabskapital</u> Share capital	<u>Overført resultat</u> Retained earnings	<u>Foreslået udbytte</u> Dividend proposed	<u>I alt</u> Total
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	21.000	47.140	166.748	234.888
Udbetalt udbytte Paid dividend	0	0	-166.748	-166.748
Årets resultat Profit for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>787.517</u>	<u>787.517</u>
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	<u><u>21.000</u></u>	<u><u>47.140</u></u>	<u><u>787.517</u></u>	<u><u>855.657</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Schneider Electric IT Denmark ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

The annual report of Schneider Electric IT Denmark ApS for 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år, med undtagelse af materielle anlægsaktiver, hvor virksomheden i år har valgt at oplyse materielle anlægsaktiver under opførelse, separat. Dette har ingen effekt på den samlede kostpris primo. Derudover har virksomheden reklassificeret likvide beholdninger ultimo 2022 til tilgodehavender hos tilknyttede virksomhed. Ændringerne har ingen effekt på de samlede aktiver, egenkapital eller resultat. Endvidere er både både anlægsaktiver og omsætningsaktiver uændret.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year, except for tangible fixed assets, where the company this year has chosen to separately disclose tangible fixed assets under construction. This has no effect on the total cost at the beginning of the year. Additionally, the Company has reclassified cash at year-end 2022 to receivables from group entities. The reclassifications have not impact on total assets, equity or profit after tax. In addition, non-current and current are not impacted.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisnings til ÅRL § 86, stk. 4 udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed Schneider Electric SA, France.

Omission of a cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement has been prepared. The entity's cash flows are part of the consolidated cash flow statement for the parent company, Schneider Electric SA, France.

Koncernregnskab

I henhold til årsregnskabsloven § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Schneider Electric IT Denmark ApS og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for Schneider Electric SA, France.

Consolidated financial statements

In accordance with section 112 (1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements. The financial statements of Schneider Electric IT Denmark ApS and subsidiaries are included in the consolidated financial statements of Schneider Electric SA, France.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK'000).

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognized in the income statement as financial income or financial expenses.

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (forsat)

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger Wages/salaries	129.042	107.570
Pensioner Pensions	11.445	10.710
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	1.563	2.673
	<u>142.050</u>	<u>120.953</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede i 2023: 166 (2022:160)
Average number of employees in 2023: 166 (2022: 160)

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.

Noter

Notes to the financial statements

3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment

	2023	2022
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.571	3.816
Depreciation of property, plant and equipment	3.571	3.816

4 Særlige poster

Special Items

I 2023 blev datterselskabet Gutor Electronic LLC frasolgt. Fortjenesten på salget af Gutor er indregnet i resultatopgørelsen under Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder med DKK 547.252 t.kr.

In 2023, the subsidiary Gutor Electronic LLC was sold. The profit from the sale of Gutor is included in the income statement under Income from investment in group entities with DKK 547,252 t.kr.

5 Skat af årets resultat

Tax for the year

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

Estimated tax charge for the year

11.701 2.640

Årets regulering af udskudt skat

Deferred tax adjustments in the year

-1.201 -229

Regulering af skat vedrørende tidligere år

Tax adjustments, prior years

228 833

10.728 3.244

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK'000	Grunde og bygninger Land and buildings	Produktionsanlæg og maskiner Plant and machinery	Materielle anlægsaktiver under udførelse Property, plant and equipment in progress	I alt Total
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	59.644	90.569	1.036	151.249
Tilgang i årets løb Additions in the year	945	893	202	2.040
Afgang i årets løb Disposals in the year	0	0	-148	-148
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	60.589	91.462	1.090	153.141
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	36.790	84.202	0	120.992
Af- og nedskrivninger Depreciations in the year	1.762	1.809	0	3.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	38.552	86.011	0	124.563
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	22.037	5.451	1.090	28.578

7 Selskabskapital

Share capital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 21.000 t.kr. det seneste år.

The Company's share capital has remained DKK 21,000 thousand in the past year.

Noter

Notes to the financial statements

8 Udskudt skat

Deferred tax

	2023	2022
Udskudt skat vedrører: Deferred tax relates to:		
Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment	4.152	4.064
Andre midlertidige. forskelle Other temporary differences	-707	-2.306
	<u>3.445</u>	<u>1.758</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.	2023	2022
-------------------------------------------------	------	------

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:
Other rent and lease liabilities:

Leje- og leasingforpligtelser Rent and lease liabilities	<u>894</u>	<u>390</u>
-------------------------------------------------------------	------------	------------

Restløbetiden udgør 1-4 år.

The remaining terms are 1-4 years.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset med disse andre selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

The Company is jointly taxed with other Danish companies of the Schneider Electric Group. The Company and the other companies subject to joint taxation have unlimited, joint and several liability for Danish corporation taxes.

10 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Der er tinglyst et ejerpantebrev på 56,4 MDKK med sikkerhed i selskabets ejendom. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse.

A mortgage deed registered to the mortgagor of 56,4 MDKK with security in the company's property has been registered. The mortgage deed is in the possession of the Company.

Noter

Notes to the financial statements

11 Nærtstående parter

Related parties

Schneider Electric IT Denmark ApS' nærtstående parter omfatter følgende:
Schneider Electric IT Denmark ApS' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Schneider Electric IT Corporation Moderselskab/Parent	USA USA	Kapitalbesiddelse Participating interest
Schneider Electric SAS Ultimativt moderselskab/ Ultimate parent	Frankrig France	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Ultimativ modervirksomhed Ultimate parent	Hjemsted Domicile
Schneider Electric SAS	Frankrig/France

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab

Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
www.Schneider-Electric.com

12 Resultatdisponering

Appropriation of profit/loss

Forslag til resultatdisponering

Recommended appropriation of profit

	2023	2022
Foreslået udbytte Dividend proposed for the year	787.517	166.748
	<u>787.517</u>	<u>166.748</u>